
令和7年4月25日 

各 位 

                           和歌山商工会議所  

                                                                    機械金属工業部会 

部会長   髙橋  淳 

（公  印  省  略） 

 

機械金属工業部会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり機械金属工業部会を開催します。また、部会終了後に懇親会を開催します

ので、是非ご出席くださいますようご案内します。                      

敬具 

  記 

 

１．日 時        令和7年5月26日（月） 17：00～19：30（終了予定） 

２．場 所        四季の味 ちひろ（和歌山市吉田801） 

3．議 題        17：00～17：40 （予定） 

（１）「令和7年度 和歌山県への要望回答について」（結果報告） 

（※部会当日までに別添の回答をお目通しの上、ご出席ください。） 

（２）「第77回 わかやま商工まつり『産業展』出展内容について」 

４．懇親会       18：00～19：30 （予定） 

5.懇親会参加費  6,000円 （当日、受付にて頂戴します。おつりのないよう、ご準備ください。） 

 

※ご出席いただける場合のみ、下記にご記入の上、5月19日（月）迄に 

  Eメール： y-morioka@wakayama-cci.or.jp または右記Googleフォームにて 

ご返信をお願いします。【ご欠席の場合は、返信の必要はございません】 

 

 
 

機械金属工業部会（5月26日（月）開催） 

 出 席 連 絡 票 

懇親会 ご出席    ・    ご欠席 

事業所名  

お役職・お名前  

 

和歌山商工会議所 機械金属工業部会 担当 森岡 宛 

切り取らずに送信をお願いします 
＜お申込みフォーム＞ 


